
ruÁvšrĚvruí ŘÁo guoow sr

vážení zákazníci,

areál Budovy 51 je obchodně zdravotním střediskem, jehož

nabídnout Vám příjemné prostředí, ve kterém se budete cítit dobře a

která spočívá v dodržování tohoto návštěvního řádu.

cílem je poskytnout Vám nejen možnost pohodlného nákupu, ale i

spokojeně. K dosažení tohoto cíle potřebujeme i Vaši aktivní pomoc,

Děkujeme Vám za pochopenía přejeme příjemně prožitý čas v Budově 51.

Ve vnitřních prostorách objektu není zejména dovoleno / je zakázáno:
.E Kouřenímimo vyhrazené prostory a používáníoteÝřeného ohně,
* konzumace alkoholických nápojů mimo vyhrazené prostory,

* vstup pod vlivem omamných, či návykových látek,

n vnáŠetjakékolitoxickéaomamnélátky,nadměrnázavazadla,zbraněajinénebezpečnépředměty. Onebezpečnostijednotlivých
předmětů má právo rozhodnout vlastník či správce Budovy 51,

Ť vstup s hořlavinami l, třídy nebezpečnosti nad 5 l obsahu,

* vstup s jedovatými, znečisťujícími, zapáchajícími nebo nebezpečnými látkami,
.!. zneužití prostředků požární ochrany (ruční hasicí přístroje, apod,),

n jakákoliv manipulace s majetkem Budovy 51 a nájemců bez jejich souhlasu,
Ť vstup se zvířaty všeho druhu bez schránky s nepropustným dnem vyjma psů vodících, doprovázející držitele průkazu ZTP-P,
.|. vstup ve znečištěném oděvu nebo obuvi,

* vstup a jízda na kolečkových bruslích, skateboardech, koloběžkách, jízdních kolech apod,,
* komerční fotografování a filmování bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51,

* žebrání, sedání, či lehání si na zem,

* podomníprodej,

* provozování jakékoliv propagační, či výdělečné činnosti jako je rozdávání letáků, pořádání anket a průzkumů nebo prodej losů, či

předmětů pro humanitární účely bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51,

{. provozování hlasité hudby, zpěvu nebo vystoupení bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51.

Ve venkovních prostorách není zejména dovoleno:
.i. Parkovánívozidel na vyhrazených parkovacích místech, bez parkovacích karet,

* vjezd na dlážděné chodníky,

{. komerční fotografování a filmování bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51,

Ť žebrání, podomní prodej, jakož i prodej z vozu,
.!. provozování jakékoliv propagační, či výdělečné činnosti jako je rozdávání letáků, pořádání anket a průzkumů nebo prodej losů, či

předmětů pro humanitární účely bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51,

* parkování vozidel na parkovišti v době úplného uzavření bez souhlasu správce či vlastníka Budovy 51,

* provozování hlasité hudby, zpěvu, vystoupení a srazů bez povolení správce či vlastníka Budovy 51.

Další ustanovení návštěvního řádu:

n Vstup a pobyt v prostorách Budovy 51 je podmíněn vyhověním zákonům, vyhláškám a interním předpisům Budovy 51, především

Provozní řád Budovy 51. Návštěvní řád je k dispozici také na adrese www.budova5l.cz,
* každá osoba vstupující do Budovy 51 je povinna chovat se tak, aby nedocházelo k poškozování majetku Budovy 51 nebo jeho

nájemců v souladu s obecně platnými normami slušného chovánía dobrými mravy,
.|. veřejné toalety jsou zpoplatněny částkou 10 Kč vč. DPH a jsou k dispozici všem návštěvníkům v 1. a 2. patře Budovy 51. Daňový

doklad za použitítoaletje možné si osobně vyžádat u správce Budovy 51,

každý, kdo zpozoruje v prostorách či na zařízení Budovy 5]. závadu ohrožující bezpečnost osob či závadu hrozící poškozením majetku,

má povinnost takovou závadu ihned nahlásit bezpečnostní službě nebo správci Budovy 51",

náhrada veškerých škod způsobených zákazníky a návštěvníky bude vymáhána podle platných právních předpisů ČR,

majitel nezodpovídá za škody způsobené na majetku a zdraví zákazníků a návštěvníků, pokud budou způsobeny nezodpovědným
přístupem ostatních osob,

společné prostory Budovy 51 jsou monitorovány kamerovrým systémem se záznamem, archiv těchto záznamů a další informace

isou k dispozici u správce Budovy 51, e-mail: spravce@budovaSl.cz , tel:774 550 850.

.i.

*
*

Miroslav

S účinností od 21,.5.2078


